BOLIGRAFO PLASTICO COLORES B11

SKU: B11

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

N

B11 Boligrafo plastico en diferentes colores con soporte engomado del mismo color. Escritura tinta Azul.

Tamano

Material

Embalaje

Embalaje Master
Tamaino Caja Master
Peso Caja Master

Opciones de Personalizacion

)

—

TAMPOGRAFIA

Escritura azul.

@1cm.x 14 cms.

Plastico, cuerpo traslicido

50 Unid.

1.000 unid.

56 x 31 x 20 cms.

13 Kgs.



[0 STOCK POR VARIACION

. STOCK
VARIACION ESTADO
DISPONIBLE

601060130

601060134

601060133

601060131

601060132

601060135

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Azul

Blanco

Negro

Rojo

Amarillo

Verde

7743 unidades
10 unidades
15249 unidades

11826 unidades
13064 unidades
4660 unidades
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